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KOMISJA GOSPODARKI MIASTA  

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU  
 

BRM.0012.44.2023.JB 
EOD: 43556/2023/W 

 

Protokół z posiedzenia 

Komisji Gospodarki Miasta 
Rady Miejskiej w Elblągu, 

odbytego w dniu 25 września 2023 r.  

w budynku Urzędu Miejskiego w Elblągu 
 

(Nagranie – czas trwania nagrania 01 h 08 min 28 sek.) 
 

 
Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik do protokołu. 
Lista obecności gości stanowi załącznik do protokołu. 
 

Porządek posiedzenia: 

1. Informacja o protokole z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Informacja o działalności i wynikach ekonomiczno-finansowych Spółek, w których Gmina 

Miasto Elbląg posiada udziały za rok 2022. 

3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad RM. 

4. Rozpatrzenie spraw wniesionych do Komisji. 

 

 
Ad. 1. Informacja o protokole z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

(czas trwania nagrania od 04 min 28 sek. do 04 min 55 sek.) 
 

Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza poinformował, że uwag do protokołów nie wniesiono.  
 

 

Ad. 2. Informacja o działalności i wynikach ekonomiczno-finansowych Spółek, w których 
Gmina Miasto Elbląg posiada udziały za rok 2022. 

(czas trwania nagrania od 04 min 56 sek. do 24 min 30 sek.) 
 

Dyrektor Departamentu Gospodarki Miasta Dariusz Ostrowski omówił informację. 

 
Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza otworzył dyskusję. 

 
Głos w dyskusji zabrali: 

• Radna Krystyna Urbaniak (brak zapisu dźwiękowego) 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Miasta Dariusz Ostrowski 

• Radna Krystyna Urbaniak 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Miasta Dariusz Ostrowski 

• Wiceprezydent Miasta Janusz Nowak 

 
Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza zamknął dyskusję. 

 

Komisja zapoznała się i przyjęła do wiadomości informację o działalności i wynikach 
ekonomiczno-finansowych Spółek, w których Gmina Miasto Elbląg posiada udziały za rok 

2022.  
Informacja stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad RM. 
(czas trwania nagrania od 24 min 31 sek. do 01 h 06 min 49 sek.) 
 

1) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie na rzecz Skarbu Państwa, za cenę niższą  
niż wartość rynkowa, nieruchomości położonej w Elblągu przy ul. Fromborskiej - DRUK NR 14/XXXIII 

 

Dyrektor Departamentu Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Sławomir Skorupa omówił projekt 
uchwały. 

 
Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza otworzył dyskusję. 

 
Głos w dyskusji zabrali: 

• Radna Krystyna Urbaniak  

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Sławomir Skorupa 

• Radna Krystyna Urbaniak 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Sławomir Skorupa 

• Radna Krystyna Urbaniak 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Sławomir Skorupa 

• Radna Krystyna Urbaniak 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Sławomir Skorupa 

• Radna Krystyna Urbaniak 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Sławomir Skorupa 

• Radna Krystyna Urbaniak 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Sławomir Skorupa 

• Radna Krystyna Urbaniak 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Sławomir Skorupa 

• Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Sławomir Skorupa 

 

Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza zamknął dyskusję. 
 

Wyniki głosowania: 
 

Za – 3 
Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 2 
 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 
na rzecz Skarbu Państwa, za cenę niższą niż wartość rynkowa, nieruchomości położonej 

w Elblągu przy ul. Fromborskiej - DRUK NR 14/XXXIII 

 
 
2) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dobrowolne umorzenie bez wynagrodzenia udziałów 
Gminy Miasto Elbląg w spółce Zarząd Komunikacji Miejskiej w Elblągu spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością poprzez obniżenie kapitału zakładowego - DRUK NR 15/XXXIII 

 
Dyrektor Departamentu Gospodarki Miasta Dariusz Ostrowski omówił projekt uchwały. 

 
Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza otworzył dyskusję. 

 

Głos w dyskusji zabrali: 

• Radna Krystyna Urbaniak  

• Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza 
 

Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza zamknął dyskusję. 
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Wyniki głosowania: 
 

Za – 5 
Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 

 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody  

na dobrowolne umorzenie bez wynagrodzenia udziałów Gminy Miasto Elbląg w spółce 
Zarząd Komunikacji Miejskiej w Elblągu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością poprzez 

obniżenie kapitału zakładowego - DRUK NR 15/XXXIII 

 
 
3) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Miastem 
i Gminą Pasłęk dotyczącego powierzenia Gminie Miasto Elbląg zadania własnego z zakresu 

zagospodarowania przez Zakład Utylizacji Odpadów sp. z o. o. odpadów komunalnych wytworzonych 
na terenie Miasta i Gminy Pasłęk - DRUK NR 16/XXXIII 

 

Dyrektor Departamentu Gospodarki Miasta Dariusz Ostrowski omówił projekt uchwały na druku  
nr 16/XXXIII oraz na druku nr 17/XXXIII. 

 
Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza otworzył dyskusję. 

 

Głos w dyskusji zabrali: 

• Radny Janusz Hajdukowski 

• Wiceprezydent Miasta Janusz Nowak 
 

Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza zamknął dyskusję. 
 

Wyniki głosowania: 
 

Za – 5 
Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 
 

 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody  

na zawarcie porozumienia międzygminnego z Miastem i Gminą Pasłęk dotyczącego 

powierzenia Gminie Miasto Elbląg zadania własnego z zakresu zagospodarowania przez 
Zakład Utylizacji Odpadów sp. z o. o. odpadów komunalnych wytworzonych na terenie 

Miasta i Gminy Pasłęk - DRUK NR 16/XXXIII 
 
 
 

4) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą 
Miasta Braniewa dotyczącego powierzenia Gminie Miasto Elbląg zadania własnego w zakresie 

zagospodarowania przez Zakład Utylizacji Odpadów sp. z o. o. odpadów komunalnych wytworzonych 

na terenie Gminy Miasta Braniewa - DRUK NR 17/XXXIII 
 

Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza otworzył dyskusję i wobec braku chętnych do zabrania głosu 
zamknął dyskusję. 
 

Wyniki głosowania: 
 

Za – 5 

Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 
 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody  
na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Miasta Braniewa dotyczącego 

powierzenia Gminie Miasto Elbląg zadania własnego w zakresie zagospodarowania przez 
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Zakład Utylizacji Odpadów sp. z o. o. odpadów komunalnych wytworzonych na terenie 

Gminy Miasta Braniewa - DRUK NR 17/XXXIII 
 
5) Projekt uchwały w sprawie zaliczenia drogi (ul. Wschodnia) do kategorii drogi powiatowej  
oraz ustalenia jej przebiegu - DRUK NR 18/XXXIII 

 

Dyrektor Departamentu Zarząd Dróg marek Pawlikowski omówił projekt uchwały. 
 

Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza otworzył dyskusję. 
 

Głos w dyskusji zabrali: 

• Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza  

• Wiceprezydent Miasta Janusz Nowak 
 

Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza zamknął dyskusję. 

 
Wyniki głosowania: 
 

Za – 5 

Przeciw – 0 
Wstrzymujących się – 0 

 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zaliczenia drogi  

(ul. Wschodnia) do kategorii drogi powiatowej oraz ustalenia jej przebiegu - DRUK NR 

18/XXXIII 
 
 
6) Projekt uchwały w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego na terenie działki nr 109/5 obręb 15 przy ulicy Wieżowej  

w Elblągu - DRUK NR 19/XXXIII 
 

Dyrektor Departamentu Urbanistyki i Architektury Katarzyna Wiśniewska omówiła projekty uchwały. 
 

Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza otworzył dyskusję. 
 

Głos w dyskusji zabrali: 

• Radna Krystyna Urbaniak 

• Dyrektor Departamentu Urbanistyki i Architektury Katarzyna Wiśniewska  

• Radny Janusz Hajdukowski 

• Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza 

• Wiceprezydent Miasta Janusz Nowak 

• Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza 

• Wiceprezydent Miasta Janusz Nowak 

• Radna Krystyna Urbaniak 

• Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza 

 
Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza zamknął dyskusję. 

 
Wyniki głosowania: 
 

Za – 2 

Przeciw – 0 
Wstrzymujących się – 3 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia lokalizacji 
inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego na terenie działki nr 109/5 obręb 15 przy ulicy Wieżowej  
w Elblągu - DRUK NR 19/XXXIII 
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7) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru między rzeką Elbląg a ulicą Mazurską w Elblągu - DRUK NR 20/XXXIII 
 

Dyrektor Departamentu Urbanistyki i Architektury Katarzyna Wiśniewska omówiła projekty uchwały. 
 

Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza otworzył dyskusję. 

 
Głos w dyskusji zabrali: 

• Radny Janusz Hajdukowski 

• Dyrektor Departamentu Urbanistyki i Architektury Katarzyna Wiśniewska  

• Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza 

• Dyrektor Departamentu Urbanistyki i Architektury Katarzyna Wiśniewska  

• Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza 

• Dyrektor Departamentu Urbanistyki i Architektury Katarzyna Wiśniewska  

• Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza 

• Dyrektor Departamentu Urbanistyki i Architektury Katarzyna Wiśniewska  

• Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza 

• Dyrektor Departamentu Urbanistyki i Architektury Katarzyna Wiśniewska  

• Radny Janusz Hajdukowski 

• Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza 

• Radny Adam Matwiejczuk 

 
Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza zamknął dyskusję. 

 
Wyniki głosowania: 
 

Za – 5 

Przeciw – 0 
Wstrzymujących się – 0 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przystąpienia  
do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru między 

rzeką Elbląg a ulicą Mazurską w Elblągu - DRUK NR 20/XXXIII 
 

 

Ad. 4. Rozpatrzenie spraw wniesionych do Komisji. 
(czas trwania nagrania od 01 h 06 min 49 sek. do 01 h 07 min 18 sek.) 
 
Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza otworzył dyskusję i wobec braku chętnych do zabrania głosu 

zamknął dyskusję. 
 

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza zakończył 

posiedzenie.  
 
Nagranie dźwiękowe z posiedzenia Komisji Gospodarki Miasta stanowi załącznik do protokołu. 
Załączniki do protokołu dostępne są w Biurze Rady Miejskiej w Elblągu. 
 

 
                                         Przewodniczący Komisji 

 
                                                 

         Cezary Balbuza 
 

 

 
Protokół sporządziła 
 
  Justyna Bieszczad 


